Протокол

заседания общественной комиссии
                                                                                                               13.01.2020г.

                                                                                                                                                                                                                 (дата)

Общественная комиссия в  составе:

Председатель:
Гафаров Руслан Ратмирович – заместитель Главы Симского городского поселения
Секретарь комиссии:

Яровикова Ирина  Владимировна – председатель Совета депутатов Симского городского поселения;
Члены комиссии:
Ширшов Анатолий Гаврилович – депутат  Совета депутатов Симского городского поселения;

Гусев Александр Александрович– депутат  Совета депутатов Симского городского поселения;

Иванов Александр Виленович - депутат  Совета депутатов Симского городского поселения;

Сулимов Геннадий Васильевич – председатель общественного совета  при администрации Симского городского поселения;

Лукиных Ольга Владимировна – секретарь общественного совета  при администрации Симского городского поселения;

Енбеков Сергей Николаевич – директор  УК ООО «Жилкомсервис».
Слушали Р.Р.Гафарова:

При разработке  проектной  документации  возникла  необходимость  обсудить некоторые вопросы:

В сквере по ул.Пушкина предполагается  установка детских  игровых  комплексов. Таким  образом, планируется посещение сквера  родителей с  детьми разных  возрастов. Для удобства при катании маленьких  детей на колясках,  на велосипедах,  на  роликах  предлагается материал для пешеходных  дорожек в сквере по ул.Пушкина – асфальтобетонное покрытие.
Для   монтажа  новогодней  декорации будет  возникать необходимость использования  тяжелой  техники (подъемник) –асфальтобетонное  покрытие более надежно  в этом  случае.

Общественная  комиссия обсудила  вопрос с покрытием   дорожной сети сквера и

Решила:
 В сквере по ул. Пушкина материал для пешеходных  дорожек выбрать – асфальтобетонное покрытие. Дорожки по периметру 3 шт.  покрыть камнем.

Председатель                                                                                      Гафаров Р.Р.
Протокол вел

Секретарь комиссии                                                                          Яровикова И.В.